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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32905401L

2. Data e Regjistrimit 05/05/2023
3. Emri i Subjektit SALI FARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Fier, Lagja “1 Maj”, Rr.”Hysen Islami", Pasuria 
Nr4/205 Zk 8531 (Pika Turistike 1 Maj) Kati i dyte Zyra 1. 
9301
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Kryerjen e aktivitetit të biznesit në tregtimin e produkteve 

bujqësore. 2. Prodhimin e produkteve bujqësore. 3. 
Grumbullim, magazinim, ruajtje, eksport fruta perimesh dhe 
importe të ndryshme. 4. Ofrimin e konsulencave në fushën e 
bujqësisë dhe me gjerë. 5.Ofrimin e shërbimeve për 
optimizmin dhe zhvillimin e aktiviteteve të shoqërive me 
aktivitet ne sektorin e bujqësisë dhe të blegtorisë, fermerëve, 
shoqërive të Bashkimit Bujqësor si dhe hartimin e planeve të 
biznesit dhe fizibilitetin e projekteve në këtë sektor. 6. 
Përpunimin e të dhënave për bizneset dhe organizatat, edhe 
duke përdorur burimet njerëzore të të tretëve. 7. 00- 
Konsulencë dhe asistencë lidhur me drejtimin dhe 
organizimin për sa i përket marketingut, prodhimit, tregtimit, 
administrimin, përzgjedhja dhe trajnimi i personelit në 
sektorin e bujqësisë. 8. Ofrimin e ndihmës, këshillave, 
koordinimit dhe kontrollit për investime të mundshme në 
Shqipëri dhe jashtë vendit, në emër të klientëve, hulumtimi i 
partnerëve bujqësorë dhe industrial ose tregtar në emër të 
klientëve. 9. Kryerjen e operacioneve të blerjeve, rishitjes 
dhe administrimit të aktiviteteve tregtare, industriale, 
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shoqëritë bujqësore dhe veprime publike të lidhura me to. 10. 
Blerjen, shitjen dhe administrimin e aksioneve, bono, të 
letrave me vlerë të borxhit publik dhe privat në përgjithësi, të 
aksioneve në shoqëri, letra me vlerë, pasurive financiare, 
industriale, tregtare dhe pasurive të paluajtshme. 11. 
Administrim të shoqërive tregtare, personave fizikë dhe 
juridik dhe përfaqësim juridik i te tretëve brenda dhe jashtë 
vendit. 12. Pjesëmarrja për vete, për të tretë në prokurime 
publike, gara, ankande, konçensione etj. 13. Organizim 
panairesh, seminare, konferenca brenda dhe jashtë vendit në 
fushën e bujqësisë 14. Shoqëria mund të ketë pjesëmarrje 
dhe interesa në shoqëri apo ndërmarrje të tjera, të cilat kanë 
objekt të ngjashëm, të përafërt ose të lidhur me objektin e 
shoqërisë, te cilat konsiderohen të nevojshme ose të 
dobishme për përmbushjen e objektit të shoqërisë. 15. 
Shoqëria mund të bashkohet dhe të marrë pjesë edhe 
vullnetarisht në konsorciume, si dhe të marrë pjesë në 
sipërmarrjet e përbashkëta për iniciativa të caktuara të 
biznesit ose industrisë.
Oriando Sali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2023                Deri: 27/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OriandoSali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SALI FARMA
E-Mail: oriandosali58@gmail.com  
Telefon: 0676018606  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-111271-05-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4915A862-B3C3-460F-95CF-28EC8A9F4199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05D816F-E572-4B20-8BCC-7A100E5A0231
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


